POS. Dorsal Nombre

SENIOR Femenino
1 132

Rebeca

MASTER A Femenino
1 104 Lara

MASTER B Femenino

1 114 Ana Yesica

MASTER C Femenino

1 128 Pilar

2 124 Ana Isabel

SENIOR Masculino
1 100
2 131

Ernesto

Eduardo

MASTER A Masculino

107 Alberto

112 Guillermo
118 Ruimén

116 Carlos

130  José Alberto
105  Juan Carlos
123 Rafael
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MASTER B Masculino

122 Daniel
125 Rubén
129 Alberto

119  Juanjosé
120 Carlos David
101 Alvaro

121 Roberto
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MASTER C Masculino

1 127  Alejandro

2 109 David

3 111 Oscar

4 113 Cayo

5 126  Ricardo

6 108  Miguel Angel
7 103 Jorge

8 102 Ramon

9 106  Agustin
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RUNVASPORT

TRAIL PINON RACE

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

TRAIL LARGO

Apellidos

Ovejero Santos

De Castro Casares

Mejia Asencio

Alvarez Barquita
Santana Mufioz

Aranda Del Caz

Jorge Martin

Garcia Encinas
Hernando Morales
Quintana Garcia
Perez Mufioz

La Rosa Sandoval
Garcia Alonso
Sanchez Perez

Rojo

Sanz Dominguez
Fernandez Alfonso
Rodriguez Busto
Rodriguez Serrano
Benitez Tardon
Rodriguez Temprano

Garcia Garcia
Gonzalez Cerro
Gutiérrez Rodriguez
Herrero Sanz
Valdueza Carbajo
Gbémez Fernandez
Castillo Valencia
Cancho Candela
Garcia De La Rosa

Categoria

SENIOR Femenino

MASTER A Femenino

MASTER B Femenino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

www.runvasport.es

INDEPENDIENTE

TRAIL RUN TORO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TEAM SPARTAN RACE

CD. SOLORUNNERS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
PEDRAJAS RUNNERS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. LA PEDRAJA
C.D.E.YANIRO

BEER RUNNER MEGECES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LOBXS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TIEMPO

01:52:35

01:31:18

01:53:27

01:37:24
02:30:01

01:21:48
01:27:44

01:22:58
01:26:42
01:32:06
01:45:45
01:47:03
01:50:56
01:51:41

01:18:52
01:27:36
01:29:16
01:30:24
01:32:21
01:39:37
01:50:56

01:16:55
01:22:59
01:28:33
01:29:41
01:32:15
01:35:53
01:36:34
01:41:37
01:51:44
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TRAIL PINON RACE

TRAIL LARGO
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Equipo TIEMPO
10 115 Arturo Melus Perez MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:59:34
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